eâmara cgfunicipal áecl siri
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°1 3  / 1 7  *************************************
Requisita informações sobre o Centro Dia do Idoso.

Senhor Presidente:

projeto?
5 — Existe transporte para as pessoas idosas assistidas no

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre O Centro Dia do Idoso, reportando-se aos seguintes
quesitos:

1 — O Centro Dia do Idoso "Francisco Belmonte Vargas",
inaugurado no dia 27 de setembro, de 2016, localizado na avenida Vitória Régia, 2.230, no
bairro São Braz, está em funcionamento?.

2 — Quantos idosos são atendidos nesta unidade?.

3 — Qual o horário de funcionamento do projeto e dias?

atendida na unidade?
	 4 — Qual critério utilizado para que a pessoa idosa seja

D
l
 BIRIOU1  PROT

:0000000165/201
7 26/01/2017  08:54

6 — Quantos funcionários trabalham na unidade, quais os
cargos e funções desempenham e carga/horária diária, semanal e mensal de cada um ?

atender a população?
	 7 — Qual a data exata que o Centro dia do Idoso passou a

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de janeiro de 2.017.

BE EDITO AFÉ,
VEREA OR.

	Page 1